
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.2 – 24.5.2018 
 

Druhým jarním kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané. 

Ve skupině A do bojů zasáhl i tým Smrku a hned si připsal cenný skalp loňského vícemistra Red Dogs Kal, 

kterého dokázal po boji přehrát 4 : 3. Bez ztráty bodu je po druhém kole tým klatovských Draků, který v tomto 

kole porazil na hřišti na Vodojemu tamní Vilyž team a pomalu kráčí za postupem do finálové skupiny. Prvních 

letošních bodů se dočkali v Točníku, tamní Bukvy totiž v Klatovech v důležitém utkání porazili tým černýho 

uhlí, který doplatil na nedisciplinovanost své členské základny.  

Ve skupině B nebyla nouze o překvapení. Klatovský Magic zajížděl do Týnce na půdu FC Řep a překvapivě 

odsud veze všechny body za jasnou výhru 0 : 5. Mochtínská Křeč si dovolila luxus v podobě nedostavení se 

k utkání s týmem Tady a teď Nýrsko a tak bylo toto utkání kontumováno ve prospěch domácích výsledkem  5 : 0, 

pro hosty navíc s vyměřenou pokutou ve výši 500,- Kč (kauce). Buvolss Nýrsko sehrál na svém hřišti zápas 

s Chlistovem a po pomalém rozjezdu nakonec vyhrál 3 : 1 a je jediným týmem s plným ziskem bodů. Divadlo snů 

opět prohrálo (zápas s Gerojem), navíc ani ve svém druhém utkání nevstřelilo gól a má tak na kontě po dvou 

zápasech hrozivé skóre 0 : 21.  

Další kolo je na programu tento víkend, rozlosování a delegace rozhodčích naleznete v závěru zpravodaje.   

  

 

SKUPINA „A“  

 

2.kolo 

 

Vilyž team Klatovy – Draci Klatovy     1 : 2  ( 1 : 2 ) 

Branky : Nový (24.) – Červený (17.), Kreuzman (19.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Pavel Melichar (SH Bukvy Tokio)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Červený (Draci Klatovy) 

 

Naprosto vyrovnané utkání, ve kterém o konečném výsledku rozhodla větší zkušenost hostů. 

Hosté si během první půle vypracovali dvoubrankové vedení, o to ale přišli minutu před 

koncem první půle, když na 1 : 2 snížil Nový. Domácí se v druhé půli prali o body, ale další 

branku i přes několik šancí vstřelit nedokázali. Hosté mohli svůj náskok navýšit v 35.minutě, 

jenže nařízenou penaltu za ruku ve vápně neproměnili.  
 

ST Smrk Klatovy – Red Dogs Kal  4 : 3  ( 2 : 0 ) 

Branky : Holobradý 2 (15.,24.), Barborka (27.), Partyngl T. (40.) – Gardoň 2 (26.,27.), Švůgr  

(33.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,50 

 



Nejlepší hráč utkání : Petr Krška (Red Dogs Kal) 

 

Hosté nastoupili v improvizované sestavě plné zraněných, ale přesto byli dodmácím 

nepříjemným soupeřem. Domácí dokázali v první půli dvakrát skórovat z kopačky 

Holobradého, ale po změně stran hosté dvěma rychlými akcemi vyrovnali. Za stavu 2 :2 se na 

hřišti objevili emoce a rázem se přitvrdilo. V dramatickém závěru měli domácí více sil a 

brankou Tomáše Partyngla dovedli toto utkání k tříbodovému zisku. 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy - SH Bukvy Tokio  2 : 4  ( 1 : 2 ) 

Branky : Pacholík H. (15.), Holý (49.) – Šafařík (4.), Hybšman (13.), Milec (38.), Čížek (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Lukáš Vejskal (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,50 

Nejlepší hráč utkání : Jan Duda  (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Domácí nastoupili do utkání v 5-ti, čekajíc na brankáře, toho času na cestě z Prahy. Hosté byli 

naopak v plném počtu a tak již ve 4.minutě šli do vedení 0 : 1 brankou Šafaříka. Domácí 

doháněli svojí početní nevýhodu herní kombinací a přesnější hrou, bohužel nepřítomnost 

gólmana byla znát a a tak hosté oskočili na 0 : 2 brankou Hybšmana. Domácí však obratem 

snížili na 1 : V prvním poločase bylo na obou týmech znát, že se jedná o první letošní zápas, 

v této části h Hynkem Pacholíkem. Do druhé půle už domácí gólman zasáhl, domácí se 

probudili a vypadalo to, že dokáží zápas otočit ve svůj prospěch. Bohužel nemožnost střídání 

a s tím spojený ubytek sil si vybral svou daň a domácí nakonec prohráli 2 : 4. 

 

Skupina A  po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 2 2 0 0 4 : 2 6 

2. SH Bukvy Tokio 2 1 0 1 5 : 4 3 

3. ST Smrk Klatovy 1 1 0 0 4 : 3 3 

4. SK Norton Milence  1 1 0 0 2 : 1 3 

5. Red Dogs Kal 2 1 0 1 8 : 4 2 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 0 0 2 3 : 6 0 

7. Vilyž team Klatovy 2 0 0 2 1 : 7 0 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten  1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

 

SKUPINA „B“ 

 

2.kolo 

 

FC Řepy  - Magic Klatovy    0 : 4  ( 0 : 1 ) 

Branky : Marek 3 (25.,45.,50.), Strejc (32.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Marek  (Magic Klatovy) 

 

Mládí vpřed !!! Na toto heslo vsadil v tomto utkání tým Magicu a udělal velmi dobře. Mladí 

útočníci Marek a Jirotka dělali obraně Řep velké starosti a zejména Marek byl s míčem 

k nezastavení a zaslouženě si v tomto zápase vystřílel hattrick. A mohlo to být pro Řepy 

výsledkově ještě horší, kdyby je v brance nepodržel výborným výkonem brankář Fišr. I když 



oba týmy nastoupili v kompletních sestavách, domácí zřejmě po oslavách titulu Viktorky 

Plzeň nebyli ve své kůži a nakonec naprosto zaslouženě prohráli a nutno konstatovat, že mohli 

prohrát daleko větším rozdílem.  

 

 

Tady a teď Nýrsko – PS Křeč Mochtín  5 :  0 kontumačně  

- hosté se nedostavili k utkání 
Tým PS Křeč Mochtín je penalizován pokutou 500,- Kč. 

 

AFK Geroj Klatovy  - Divadlo snů Klatovy   5 : 0  ( 2 : 0 )  
Branky : Ponocný 2 (7.,40.), Šůs 2 (21.,45.), Knížek (43.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Pavel Ponocný (AFK Geroj Klatovy) 

 

Hosté se přes snahu ani ve druhém utkání nedočkali vstřelené branky a tak i své druhé utkání 

zakončili porážkou. Domácí byli po celý zápas lepším týmem a nakonec zaslouženě vyhráli    

5 : 0. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen domácí tvůrce hry a autor dvou branek Pavel 

Ponocný. 

 

Buvolss Nýrsko – SK Chlistov   3 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Svoboda (38.), Matějka (39.), Lužný J. (42.) – Sukovatý (20.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner (SK Norton Milence) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Buvolss Nýrsko) 

 

Domácí se v tomto utkání rozjížděli pomalu a tak nakonec prohráli první půli 0 : 1, když 

jedinou branku tohoto dějství utkání zaznamenal hostující Sukovatý. Domácí se nakonec 

branky dočkali až v 38.minutě, když na 1 : 1 upravil Svoboda. Již o minutu později domácí 

vedli, autorem nakonec vítězné branky byl Matějka. V 42.minutě na konečných 3 : 1 upravil 

Lužný. Hosté i přes porážku zanechali v Nýrsku velmi dobrý dojem. 

 

 

Tabulka skupiny B – po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Buvolss Nýrsko 2 2 0 0 7 : 1 6 

2. FC Řepy 2 1 0 1 16 : 4 3 

3. AFK Geroj Klatovy 2 1 0 1 7 : 4 3 

4. SK Chlistov 2 1 0 1 5 : 3 3 

5. Tady a teď Nýrsko 2 1 0 1 5 : 4 3 

6. Magic Klatovy 2 1 0 1 4 : 4 3 

7. PS Křeč Mochtín 2 1 0 1 4 : 7 3 

8. Divadlo snů Klatovy 2 0 0 2 0 : 21 0 

 

 

 

 

 

 

 



Další  program :    
 

Skupina A 

 
3.kolo ---- 26.-27.5.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

015 Draci Klatovy – ST Smrk Masarykova ZŠ,KT NE    9,00 Magic 

016 SH Bukvy Tokio – Vilyž team Točník SO   14,00 PS Křeč 

017 Norton Milence – Černý uhlí  Milence NE   15,00 FC Řepy 

Red Dogs Kal - volno 

 

 

Skupina B 

 
3.kolo ---- 26.-27.5.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

018 PS Křeč Mochtín – Buvolss N. Mochtín NE   13,00 Chlistov 

019 Divadlo snů – Tady a teď Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Draci  

020 Magic Klatovy – AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Buvolss N. 

021 SK Chlistov – FC Řepy Chlistov NE   10,30 Vilyž team 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

 

 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 


